
 

 

Město Přeštice Objednávka číslo: 225/2024 KS  
Masarykovo nám. 107 

334 01 Přeštice  
IČ: 00257125 

DIČ: CZ00257125 Jsme plátci DPH 

Bankovní spojení: Na faktuře uveďte číslo této objednávky 

KB Přeštice, č.ú.: 829361/0100 a naše DIČ 

 

 

  DODAVATEL: 

  MACÁN PROJEKCE DS s.r.o. 

  Tyršova 273, Chudenice, 33901 Klatovy 1 

  IČ: 28057198 

  DIČ: CZ28057198 

 

 

Objednáváme u Vás: 

na základě vaší nabídky ze dne 6.3.2024 zpracování  stavebního záměru úpravy vnitrobloku mezi 
ulicemi Karlova a Kollárova. Bude nutné vyřešit chodníkové přejezdy v místě 
výjezdu a vjezdu do tohoto vnitrobloku, vyřešit a zkapacitnit stávající parkovací 
plochy, vyřešit odvodnění vozovky (účelové komunikace) a přilehlých pruhů s 
vazbou na vjezdy do níže položených garáží bytového panelového domu 
č.p.923,924 a 925 v Kollárově ulici. Stavební záměr dále bude obsahovat nové 
veřejné osvětlení s výpočtem a s ohledem na neoslnění dotčených oken přilehlých 
panelových domů. Revitalizace zeleně bude zamýšlena v souladu s novými 
úpravami vnitrobloku, který bude převeden do režimu obytné zóny. Na stávajícím 
místě kontejnerů na tříděný odpad požadujeme umístit 3 polopodzemní kontejnery 
typu ZBin. Papír a plast - ZBin Maxi 5000, sklo - Compact 3100. Kontaktní osobou 
je - e-mail:  Zhotovitel před finálním 
odevzdáním předloží stavební záměr minimálně jednou objednateli k posouzení. 

 

Poznámka:  
 
DODÁVKA URČENA PRO:  

LHŮTA DODÁNÍ:    od 18.03.2024 do 02.12.2024 

MÍSTO DODÁNÍ:    Přeštice, vnitroblok Kollárova, Karlova 

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA VČETNĚ DPH: 262 577,30 Kč 

 

 

 

Objednávku vytvořil v Přešticích dne 13.03.2024 

KS 

mail tel:

 

 

 

 

 

  ...................................................................... 

  Mgr. Tomáš Chmelík, starosta města 

 

 

 

Poznámka: Při zasílání faktur v elektronické podobě zasílejte faktury datovou schránkou nebo emailem na adresu: 
podatelna@prestice-mesto.cz  


